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I. Umumiу qoidalar
1. I\4аzltuг Nizorn O'zbekiston Respublikasi Preziclenti lruzuridagi Statistika

agentligi АхЬогоt xizmatining (keyingi o'rinlarda дхЬоrоt xizmati deb ataladi)
tnaqomi, asosiy vazifalari va funksiyalari, huquq va majburiyatlari, shuningdek.
uning Itioliyatini tashkil etish tartibini belgilaydi.

2. Axtlorot xizn"rati O'zbekiston ttespublikasi Preziderrti huzuгidagi
Statistika agentligi (keyingi о'riпlаrdа Statistika agentligi deb ataladi) markaziy
арраrаtiпiпg mustaqil tarkibiy bo'linmasi hisoblanadi hamda bevosita uпiпg
rаhhаri ga Ьо' ),sunadi.

3. АхЬоrОt xizmati o'z faoliyatida O'zbekiston Respublikasi
KonstitutSi5rasiga, "Davlat hokimiyati vа boshqarr"rvi оrgапlаri taclliyatining
tlchiqligi to'g'гisida"gi O'zbekiston Resptrblikasi qonuniga, О'zlэеkistоп
itespublikasinirlg "Raslrriy statistikasi to'g'гisida"gi qonuni ча o'zbel<istolr
Resprrblikasiriirrg boshqa qonunlariga, O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining
Palatalaгi qаrоrlаrigа, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining fаппоп, qаrогlаri

.ir-rrr"rladarr, "Omшlaviy ахЬоrоt vositalari rnustaqilligini ta'minlash hanrda davlat
Оrgаrrlагi ча taslrkilotlaгi ахЬоrоt xizmatlari Гaoliyatini rivojlantiгis}r bo'yiclra
c1o'shimcha сlrога-tаdЬirlаr to'g'risida"gi 43б6-sоп qaroriga, rпаzkur Nizomga,
shrrningdek, boshqa qonun hujjatlariga amal qiladi.

4. Axborot xizmati o'z faoliyatini Statistika agentligi mагkаziу аррагаtiпiпg
tагkiЬiу bo'lintnalaгi, Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar ча 'Гоshkепt

shahar statistika Ьоshqагmаlаri, tuman va shaharlar statistika bo'Iimlari (keyingi
сl'гiпlагdа hudrrdiy statistika оrgаlrlагi deb ataladi) shrrnirrgclek. O'zlre,kislon
Respr-r[эliknsi Ргеz-idепti Administratsiyasi huzr-rridagi АхЬогоt va onrпraviy
kotltnunikatsiyalaг agerrtligi (keyingi o'rinlarda * Agentlik) bilan о'zаrо yaclin
harnkrэrl ikda arnalga oshiradi.

II. АхЬоrоt xizmatining asosiy vazifalaгi ча funksiyalari
5. Quyidagilaг АхЬоrоt xizmatining asosiy vazifalari hisoblanadi:
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Statistika agentligi diгektori tomonidan zamonaviy talablarga muvofiq
belgilanadigan ахьоrоt siyosatini shakllantirish va amalga oshirishda ishtiгok etish:

ахьогtlt sohasidagi yagona davlat siyosatini amalga oshiгish Ьогаsidа
.;\хЬсlrсlt xiznrati zimrnasiga yuklangan vazifalarni O'zbekiston Respublikasi
I)rczidentinirrg ivlatbuot xizmati, 0'zbekistorr Respublikasi Pгezidc-nti
Adrninistratsiyasi huzuгidagi АхЬогоt ча ommaviy kоmmuпikаtsiуаlаг agentligi.
davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarining axbclrot xizmatlari bilan sаmагаli va
arnaliy hаmkогlikdа и' minlash;

Statistika agentligi faoliyati haqida ommaviy ахЬогоt vositalaгi, ijtirnoir
tаПпоqlаr, davlat оrgапlагi va tashkilotlaгining rаsmiу veb-saytlari, slruningdek.
boshqa ахЬоrоt rеsчrslаri orqali, shu jumladan, matbuot апjumапlаri, Ьгifiпglаr.
Лlediaturlar tashkil etish yo'li bilan aholiga muntazam, to'liq ча tezkor rачishdа
ахЬогоt taqdirn etib Ьоrish:

Statistika agentligida mamlakatimizning ijtirnoiy,siyosiy ча ijtimoiy-
icltisocliy taгaqqiy,oti jarayonlari haqida ахЬогоt berish va yoritish bo'yiclra сhога-
tadbiгlar ishlab chiqish va amalga оshiгish;

Statistika agentligining ijobiy imijini shakllantirish va ilgari surish, ijtirnoiy
sо'rочlаr o'tkazish va boshqa shakllarda jamoatchilik fikrini о'гgапish;

Ornmaviy ахЬогоt vositalari bilan samarali hаmkогlik qilish, ахЬоrоt
xizrrratlari bilan doirniy ishlovchi jчгпаlistlаr ча Ьlоgегlаr doirasida tezkor
mа'lumоtlаrпi tarqatish, shuningdek, normativ-huquqiy hujjatlaг loyihalaгini
nruhokama qilishda keng aholi qatlamlarining ishtirokini ta'rTinlash maclsadida

еksрегtlаr, guгuhiпi shakllantirish;
muntaz-am ravishda ommaviy ахЬоrоt чоsiиlагidа Statistika agentligi

гаhЬаrlаriпirig chiqislilaгini tashkil etish;

акЬогоt lrrakolri monitoringini olib borish va tahlil qilish, tarqidiy va kcng

rnulrokanra c"lilinayotgan ахЬогоt xurujlaгiga tezkor munosabat bildiгislr, oiltt"ttitvi\,

ахЬогсlt vositaiari va lnternet tarmog'ida Statistika agentligi faoliyatiga аlоqаdог

ахЬоrоtпi tагqаtish bo'yicha ishlarni tashkil qilish;
Statistika agentligi bilan birgalikda mahalliy va xorijiy ommaviy ахЬогоt

voshalari orclali tarqatish uchun хаЬаr, ma'lumot, sharh va boshqa axborot-tal.lili1,

rnater:i al lаr tayyorlaslr;

Statistika agentligining faoliyati toog'risida jamoatclrilik fik,ini, nrilliy r.,a

хогijiу ommaviy axborot vositalarining pozitsiyasini о'rgапish, dоlzаrЬ tаklitlаг

ishlab chiqislr va ulаr to'g'risida davlat оrgапlаri va tashkilotlari гаhЬагiуаtigа

ахЬогоt ЬегiЬ lэогislr;

Statistika agentligi fiioliyatini хогijiу onrtnaviy ахЬогоt vositalaгida sifatli

),oгitish rlaqsadida vakolatli vazirliklaг va idоrаlаr огqаli o'zbekiston
Respulэlikasirring xorijdagi diplornatik vakolatxonalaгirri, shuningdek. хогiii1

mаml аkаtlагп ing О' zbeki stondagi diplomatik vakolatxonal а гi п i ахЬоrоt



materiallari (bosma mahsulotlar, foto-, audio-, videomateriallar va h.k.) bilan
ta'rnirrlash;

Statistika agentligining vakolatiga kiruvchi
loyihalari hamda trlarning tasdiqlangan mаtпlагiпi
veb-saytlarida 

.| oyI ashtirish;

normativ-huquqiy hujj atlarning
belgilangan tartibda o'z rasmiy

statistika agentligining faoliyatiga аlоqаdоr matnli, foto-audio- va
videonraterialiardan iьоrаt ma'lumotlar bazasini shakllantirish va yarrgilab bclгish.

6. дхirоrоt xizrnatiga yuklatil gап vazitalarni amalga oshiгislr uсhuп quyida_чi
{uпksiуаlагпi baj aradi :

OAVda, shu jumladan, Internet tarmog'ida axborotlarni e'lon qiladi
shuningdek, agentlik rasmiy veb-say.tida ma'lumotlami yangilab Ьогishпi
ta'minlaydi;

оАV va juгпаlistlаг, blogerlar, statistik ma'lumotlar foydalariuvchilaгinirrg
so'rovi asosida ulаrgа og'zaki ча yozma shaklda (shu jumladan, elektron hujjat
shaklida) ахЬоrоt taqdim etadi;

Statistika agentligi veb-saytining zamonaviy darajada yuritilishi,
shuningdek, agentlikning Intemet tarmog'idagi: "Facebook", "'Геlеgrаm",
"Instagram", "Twitteг" va "Youtube" rasmiy sahifalari faolligini ta'minlaydi;

Statistika agentligi tornonidan tashkil etiladigan rasmiy tаdЬiгlагсlаrr
tеlеdаstuгlаг, гоliklаг ча lavhalar tayyorlashda va ulаrпi montaj qilishda ishtiгok
etadi harnda ushbu mаtеriаllаrпi belgilangan tartibda saqlash uchun ularning
аrхi vlashtirilishini ta'mirrlaydi ;

Axborot xizmati Statistika agentligi huzuridagi Jamoatchilik kengashining
ishchi organi hisoblanib, kengashning tashkiliy-uslubiy ча axborot libatiaan
ta'rninlaydi. Ахьоrоt xizmati rаhьаri yoki malakali xoclimi Jamoatchilik
kengashiga kotibl ik qiladi.

III. АхЬоrоt xizmatining huquqlari va majburiyatlari
7. АхtrоrОt xizmati ooziga yuklangan vazifalar va funksiyalarni bajarish

uchun qtryidagi huqtrqlarga еgа
АХЬОrоt xizrriatinirrg чаziГаlаri ча ftrnksiyalarini bajarish uсhuп zагLtг

bo'lgarr ахЬогоtпi Statistika agentligi tizimi bo'linrnalaridan belgilangan tartibda
sо'rаЬ olish;

Statistika agentligining yig'ilishlari, majlislari ча boshqa tаdЬiгlаriсlа
qatrrashislr;

qcl'yilgan vazifalarni bajarish uchun Statistika agentligining rаhЬаri bilan
kelishgan holda idoraning boshqa bo'linmalari xodimlarini jalb etish, shuningdek.
boshqa tashkilotlaming mutaxassislari ча malakali ekspertlarini, shu jurniadan.
sirartiroma asosicta jalb etish;



гаhЬаriуаtпiпg topshirig'iga ko'ra, davlat organlarida, respublika va xalqaro
alrarniyatga ega bo'lgan tadbirlarda АхЬоrоt xizmati vakolatiga tegishli masalalar
bo'yicha Statistika agentligi nomidan vakillik qilish;

Statistika agentligining ахЬоrоt siyosatini takomillashtirishga dоir takliflami,
АхЬоrоt xizrnati faoliyati masalalari bo'yicha normativ hujjatlar loyihalarini
гahbariyatning kо'гiЬ chiqishi uсhчп kiгitish.

8. АхЬоrоt xizmati:
o'ziga yuklangan vazifalaming sifatli ча o'z vaqtida bajarilishi;
Statistika agentligi faoliyatining milliy va xorijiy OAVda xolisona, sifutli va

tеzkог yoritilishini ta'minlash uchun javob beradi.

[V. Axborot xizmati faoliyatini tashkil etish
9. Xizmat xodimlaгining soni, чlаг amalga oshiгadigan vazitalarning

murakkabligi ча hajmiga kо'rа, Sиtistika agentligi rаhЬаri tomonidan,
xcldimlarning tasdiqlangan umumiy soni doirasida belgilanadi.

10. АхЬоrоt xizmati faoliyati Statistika agentligi direktori tomonidan
tasdiqlanadigan ish rejasi asosida amalga oshiriladi.

ll. Axborot xizmatiga АОКА xulosasiga kо'rа, Statistika agentligi direktori
tomonidan lavozimga tayinlanadigan ча lavozimdan ozod qilinadigan rаhЬаr
lэоshсhilik qiladi.

12. АхЬоrоt xizmati гаhЬаri bevosita Sиtistika agentligining direktoriga
bo'ysunadi ча Ьir vaqtning o'zida direktoming matbuot kotibi, ахЬоrоt siyosati
ш аsаlаlагi Ьо' у i cha rnaslahatchi si hi soblanad i.

I3. АхЬоrоt xiztnati rаhЬаri:

АхЬогоt xizrnati rаhЬаri lavozimiga чsfuчоr ravishda ta'limning juгnalistika
yo'rralishidagi mutaxassisliklari bo'yicha oliy ma'lumotga еgа bo'lgan xodim
ta5,inlun'rhi lozirn;

АхЬоrоt xizmati faoliyatini muvofiqlashtiradi hamda uпgа yuklangan vazi{b
va Гunksiyalarning bajarilishi uchun shaxsan javob Ьегаdi;

Axborot xizrnati faoliyatini tashkil etadi, rejalashtiradi ча nazoral qiladi,
Statistika agentligi markaziy арраrаti Ьоshqагmаlаri hamda hududiy bo'linrTralari
bilan o'zara hаmkогlik qiladi;

АхЬоrоt xizmatida kadrlami taniash va joy-joyiga qo'yishni ta'rninlaycli,
xcldirnlaг o'rtasida vazifalarni taqsimlaydi;

АхЬоrоt xizrnati xodimlarining rnalaltasini va kasbiy saviyasini osirirish
ltchun slraгt*slraroitlar yaratislr, xorijiy xizrnat safarlariga уuЬоrish bo'yiclia takliJ'
beradi.

14.АхЬогоt xizrnati xodimlari АхЬоrоt xizrnati rаhЬагi dirеktогпiпg
rnatbuot kotibi, ахЬоrоt siyosati masalalari bo'yicha maslahatchisining
tacldirnnomasiga kо'rа, belgilangan tartibda lavozimga tayinlanadi va lavozimdan
ozcld qilinadi.
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I5. Axborot xizmati tЪoliyatini axborot, huquqiy, rnoddiy-texnik va
trапsроrt bilan ta'minlash, shuningdek, uning xodimlariga ijtimoiy-maislriy xizmat
ko'rsatish statistika agentligi boshqa bo'linmalaгi xodimlaгiga va o'zbekiston
Respublikasi Pгezidentining 2019- yil 27-iyunda qabuI qilingan 'oOnltnavil,
ахtэсlгоt vositalaгi rrrustaqilligini ta'minIash hamda davlat оrgапlаri va tashkilotlaгi
axlrorot xizrrratlaгi tiroliyatini rivojlarrtirish bo'yicha qo'shimcha сlrога-tасjlэir-iаr.
to'g'r,isic{a"gi 4З66-sоп qаrогidа belgilangan tartibda amalga oshirilacli.


